
Vol Abr F Ges Vol Abr F Ges Vol Abr F Ges

1 Männer Bänsch, Stefan Gallier-Condor 352 187 2 539 340 193 1 533 692 380 3 1072

2 Männer Riediger, Oliver SKC Fölschnitz 351 183 6 534 326 190 7 516 677 373 13 1050

3 Männer Schneider, Manuel TSV Wirsberg 324 174 3 498 358 183 6 541 682 357 9 1039

4 Männer Schneider, Patrick ESV Neuenmarkt 365 166 3 531 323 151 4 474 688 317 7 1005

5 Männer Hinz, René SKC Franken 353 139 9 492 335 175 3 510 688 314 12 1002

6 Männer Renz, Kevin ESV Neuenmarkt 361 138 8 499 321 154 6 475 682 292 14 974

7 Männer Crivellaro, Steve SKC Franken 333 162 6 495 328 130 13 458 661 292 19 953

8 Männer Gäbelein, Florian (KR) SKC Fölschnitz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Männer Dörfler, Daniel (KR) KV Lohengrin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Männer-U23 Lutz, Alexander KV Lohengrin 361 175 1 536 381 192 6 573 742 367 7 1109

2 Männer-U23 Lux, Markus SKC Fölschnitz 363 145 8 508 330 188 3 518 693 333 11 1026

3 Männer-U23 Kobe, Marcel KV Lohengrin 334 179 7 513 347 158 3 505 681 337 10 1018

4 Männer-U23 Landel, Florian KV Lohengrin 348 151 10 499 345 150 6 495 693 301 16 994

5 Männer-U23 Namani, Florian KV Lohengrin 342 123 16 465 326 175 7 501 668 298 23 966

6 Männer-U23 Popp, Maximilian ESV Neuenmarkt 326 144 5 470 0 0 0 0 326 144 5 470

7 Männer-U23 Pittroff, Florian (KR) KV Lohengrin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stand: So, 27.11.2016 - 17:56 Uhr - SKV Kulmbach e.V. Männer - Männer U23

Männer - Männer U23
Alterskl.

Die Siegerehrung findet zum Vereinsfest 2017 statt.

Startplätze für Kreismeisterschaften:

Bahnanlage: Dreibrunnen

Männer-U23: 13 | Männer: 12

GesamtEndlaufVorlaufClubStarterPl.

Einzelmeisterschaften  2016  



Ergebnisliste Endlauf Männer - Männer U23

Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges.

Bänsch, Stefan Gallier-Condor Männer 692 380 3 1072 95 52 0 147 87 45 0 132 82 60 1 142 76 36 0 112 340 193 1 533 352 187 2 539

Hinz, René SKC Franken Männer 688 314 12 1002 83 44 1 127 81 51 1 132 97 45 0 142 74 35 1 109 335 175 3 510 353 139 9 492

Crivellaro, Steve SKC Franken Männer 661 292 19 953 84 36 3 120 82 26 4 108 91 27 5 118 71 41 1 112 328 130 13 458 333 162 6 495

Schneider, Manuel TSV Wirsberg Männer 682 357 9 1039 88 54 1 142 89 43 2 132 92 50 1 142 89 36 2 125 358 183 6 541 324 174 3 498

Dörfler, Daniel (KR) KV Lohengrin Männer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Riediger, Oliver SKC Fölschnitz Männer 677 373 13 1050 81 41 3 122 86 53 1 139 76 44 3 120 83 52 0 135 326 190 7 516 351 183 6 534

Gäbelein, Florian (KR) SKC Fölschnitz Männer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Renz, Kevin ESV Neuenmarkt Männer 682 292 14 974 76 25 2 101 84 36 2 120 92 54 1 146 69 39 1 108 321 154 6 475 361 138 8 499

Schneider, Patrick ESV Neuenmarkt Männer 688 317 7 1005 82 44 0 126 73 29 0 102 82 45 1 127 86 33 3 119 323 151 4 474 365 166 3 531

Landel, Florian KV Lohengrin Männer-U23 693 301 16 994 79 43 1 122 92 39 2 131 90 33 1 123 84 35 2 119 345 150 6 495 348 151 10 499

Lux, Markus SKC Fölschnitz Männer-U23 693 333 11 1026 90 35 2 125 84 52 0 136 86 44 1 130 70 57 0 127 330 188 3 518 363 145 8 508

Pittroff, Florian (KR) KV Lohengrin Männer-U23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Namani, Florian KV Lohengrin Männer-U23 668 298 23 966 80 43 2 123 82 43 2 125 71 41 2 112 93 48 1 141 326 175 7 501 342 123 16 465

Kobe, Marcel KV Lohengrin Männer-U23 681 337 10 1018 90 48 0 138 73 29 2 102 88 36 0 124 96 45 1 141 347 158 3 505 334 179 7 513

Lutz, Alexander KV Lohengrin Männer-U23 742 367 7 1109 98 50 0 148 97 62 159 87 44 3 131 99 36 3 135 381 192 6 573 361 175 1 536

Popp, Maximilian ESV Neuenmarkt Männer-U23 326 144 5 470 0 0 0 0 0 0 0 0 326 144 5 470
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Name, Vorname Club
Endlauf DG1 Endlauf DG2

Stand: So, 27.11.2016 - 17:56 Uhr - SKV Kulmbach e.V. 

Altersklasse
Endlauf DG3 Endlauf DG4 ENDL.-GESAMT VORLAUFGESAMT



Ergebnisliste Vorlauf Männer - Männer U23

Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges.

Bänsch, Stefan Gallier-Condor Männer 352 187 2 539 95 52 1 147 90 40 1 130 80 45 0 125 87 50 0 137

Hinz, René SKC Franken Männer 353 139 9 492 93 33 4 126 89 36 3 125 84 35 1 119 87 35 1 122

Crivellaro, Steve SKC Franken Männer 333 162 6 495 88 42 2 130 86 34 3 120 82 42 0 124 77 44 1 121

Schneider, Manuel TSV Wirsberg Männer 324 174 3 498 72 36 0 108 75 52 1 127 89 50 1 139 88 36 1 124

Dörfler, Daniel (KR) KV Lohengrin Männer 0 0 0 0 0 0 0 0

Riediger, Oliver SKC Fölschnitz Männer 351 183 6 534 81 42 2 123 100 61 0 161 85 44 2 129 85 36 2 121

Gäbelein, Florian (KR) SKC Fölschnitz Männer 0 0 0 0 0 0 0 0

Renz, Kevin ESV Neuenmarkt Männer 361 138 8 499 93 36 1 129 90 33 2 123 91 43 1 134 87 26 4 113

Schneider, Patrick ESV Neuenmarkt Männer 365 166 3 531 88 42 1 130 90 35 0 125 93 36 2 129 94 53 0 147

Landel, Florian KV Lohengrin Männer-U23 348 151 10 499 79 41 1 120 89 34 5 123 81 34 1 115 99 42 3 141

Lux, Markus SKC Fölschnitz Männer-U23 363 145 8 508 96 54 0 150 78 25 4 103 97 25 4 122 92 41 0 133

Pittroff, Florian (KR) KV Lohengrin Männer-U23 0 0 0 0 0 0 0 0

Namani, Florian KV Lohengrin Männer-U23 342 123 16 465 83 34 4 117 83 22 5 105 91 41 1 132 85 26 6 111

Kobe, Marcel KV Lohengrin Männer-U23 334 179 7 513 90 50 0 140 82 52 1 134 75 36 4 111 87 41 2 128

Lutz, Alexander KV Lohengrin Männer-U23 361 175 1 536 95 44 0 139 88 43 1 131 88 43 0 131 90 45 0 135

Popp, Maximilian ESV Neuenmarkt Männer-U23 326 144 5 470 87 33 3 120 83 27 110 79 50 0 129 77 34 2 111
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Stand: So, 27.11.2016 - 17:56 Uhr - SKV Kulmbach e.V. 

Altersklasse
Vorlauf DG4

ClubName, Vorname
VORL.-GESAMT Vorlauf DG1 Vorlauf DG2 Vorlauf DG3




